
 

                                             ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                СІМДЕСЯТ  ДРУГА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

                                                         РІШЕННЯ 

 

  

12 червня 2023 року                                                                          № 1485 

м. Чортків 
 

Про  затвердження  Положення  про 

позаштатних   радників  Чортківського  

міського голови на громадських засадах 

  

З метою сприяння ефективному здійсненню повноважень Чортківського 

міського голови, надання методичної та практичної допомоги у вивченні 

питань різних галузей, вирішенні нагальних проблем, аналізу, оцінки поточних 

і перспективних напрямів розвитку громади, моніторингу виконання заходів, 

спрямованих на розвиток громади, а також для визначення правового статусу, 

повноважень і умов діяльності позаштатних радників міського голови на 

громадських засадах, керуючись статтями  25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 
  

1.Затвердити Положення про позаштатних радників  Чортківського 

міського голови на громадських засадах, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань депутатської етики та дотримання законності. 
  

  

  

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

  
 


